- 1 -

关于 2024 年 12 月主题党日安排的通知

各二级党组织：

根据《中共中央组织部 中共中央宣传部 中共中央党校（国

家行政学院）关于开展科级及以下干部、党员学习贯彻党的二十

届三中全会精神培训的通知》要求，经研究，在 12 月主题党日组

织全校党员开展集中培训，现就有关要求通知如下。

一、主题

学习贯彻党的二十届三中全会精神

二、时间

12 月 27 日前

三、形式

集中培训

四、内容

1.集中学习中共中央党校（国家行政学院）专题培训课程《深

入学习贯彻习近平总书记关于全面深化改革的一系列新思想、新

观点、新论断和党的二十届三中全会精神》。

2.专题学习习近平总书记关于意识形态工作的重要论述、习近

平总书记关于防范化解重大风险的重要论述和《中国共产党党员

网络行为规定》。

五、工作要求

1.各二级党组织以党支部为单位，组织开展党员集中培训。要

加强精准指导，可采取师生党支部联学等方式，提高集中培训学

- 2 -

习质量。党员干部要在集中培训中发挥示范作用，带头认真学习。

对因工作及其他特殊情况不能及时参训的，要作出补课安排。对

年老体弱、行动不便、身患重病甚至失能的党员，不对参训作硬

性要求。

2.各二级党组织于 12 月 19 日（星期四）下午 17 时前指导所

辖党支部在学校党务信息平台完成本月主题党日计划填报工作，

于 12 月 31 日（星期一）前督促各党支部将主题党日活动会议照

片上传至学校党务信息平台。

党委组织部

2024 年 12 月 13 日